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CONSIGNES LORS DES RECONNAISSANCES

Avant tout, il est particulierement demandé aux concurrents de respecter scrupuleusement le code de
la route lors des reconnaissances du parcours, iles ne doivent en aucun cas effectuer des essais de
vitesse. lIs doivent préserver la tranquillité et la sécurité des populations des villages traversés.

Les routes empruntées peuvent étre fréquentées par des enfants ou des véhicules agricoles.

C’est grace a la compréhension des riverains et des municipalités que nous pouvons organiser notre
rallye.

C’est grace a votre sportivité et par votre attitude responsable lors des reconnaissances, que la
pérennité de I'épreuve sera assurée.

EN ACCORD AVEC LES SSERVICES PREFECTORAUX ET LES SERVICES DE GENDARMERIES DES
CONTROLES SERONT EFFECTUES

En sus des proces-verbaux éventuels, des sanctions sportives pouvant aller jusqu’a la mise hors course
sanctionneront les contrevenants sans qu’ils puissent prétendre a un quelconque remboursement des
droits d’inscription (voir réglement).

> 3 passages maximum par spéciale.

> Interdiction de prendre les spéciales a I’envers ou de faire demi-tour dans les spéciales.

> Reconnaissances hors jours et heures autorisés sont interdites (aucune dérogation
autorisée).

> Le non-respect de ces consignes peut donner lieu a un certain nombre de sanctions
cumulables (voir réglement article 6.2.P).

> L’apposition du numéro de reconnaissance sur le véhicule de reconnaissance est
obligatoire.

> Le tracker installé dans le véhicule de reconnaissances, sous votre responsabilité, doit
fonctionner en permanence.

> Les concurrents de la régularité sportive sont soumis a la méme réglementation que les
concurrents du VHC et du rallye Savoie Chautagne.

JOURS ET HEURES DE RECONNAISSANCES AUTORISEES :
SAMEDI 18 MAI, DIMANCHE 19 MAI, JEUDI 23 MAI DE 8H A 18H

Afin d’éviter certaines cordes, le jour du rallye, des piquets rouges
seront plantés dans le sol. Lors des reconnaissances, ces
emplacements seront marqués d’une tache ronde rouge au sol. Merci
d’en tenir compte pendant vos reconnaissances.



6°m¢ Rallye VH du PAYS de SEYSSEL

sy o i .\
Epreuve du : Vendredi 24 et Samedi 25 MAI 2024
Equipage N° de Reco
Remplirau

stylo bille

| Identification du véhicule utilisé pendant les reconnaissances

Marque Modele
Immatriculation Couleur
DATE Départ Arrivée
1 /5/2024 H ES 1 /3 H
LES DEUX COLS
2 /5/2024 H H
22.3KM
3 /5/2024 H H
1 /5/2024 H H
ES 2
2 /5/2024 H MOTZ H
12.3 KM
3 /5/2024 H H
1 /5/2024 H ES4/7 H
LE CLERGEON

2 /5/2024 H 14.7KM H

3 /5/2024 H H

1 /5/2024 H ES 5 /8 H
SEYSSEL-CLERMONT-

2 /5/2024 H DESINGY H

9.53KM
3 /5/2024 H H
1 /5/2024 H H
ES6/9
2 /5/2024 H BASSY-USINENS H
8.06KM
3 /5/2024 H H

Ce Document est a remettre impérativement aux
vérifications administratives

Reconnaissances autorisées: 18, 19 et 23 Mai (de 8h a 18h)
Limitées a 3 Passages par ES (Réglement du Rallye)




6°™¢ RALLYE HISTORIQUE DU PAYS DE SEYSSEL

,»d“m,%% C / &;;"%

MONT.:s O/
PRINCES /

wu —
L — N

j PREMIERE ETAPE |
L VENDREDI 24 MAI *

WA,
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RALLYE PAYS HISTORIQUE PAYS DE SEYSSEL
ESPLANADE DU RHONE SEYSSEL AIN

PARC DE REGROUPEMENT VENDREDI SAMEDI

“N&8 pARC ASSISTANCE VENDREDI SAMEDI

u. Vendredi : 15h15 et 18h38

orhe Samedi: 8h et 12h34

RALLYE SAVOIE CHAUTAGNE
. e amj ZONE ARTISANALE MOTZ SERRIERES
»‘ \ _,.Q PARC DE REGROUPEMENT VENDREDI SAMEDI "
\i PARC ASSISTANCE VENDREDI et SAMEDI
‘ &g\}o e Vendredi : 16h38 et 20h26
% W4 Samedi: 9h53 et 14h27
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an . , PODIUM DEPART ET ARRIVEE
1% 7 e RALLYE SAVOIE CHAUTAGNE
}.’ w f_{RALLYE PAYS HISTORIQUE PAYS DE SEYSSEL |
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6°™¢ RALLYE HISTORIQUE DU PAYS DE SEYSSEL
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6°™ RALLYE HISTORIQUE DU PAYS DE SEYSSEL
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SEYSSEL 74
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SYMBOLES

SIGNIFICATION

SYMBOLES

SIGNIFICATION

CH
Contréle horaire

Limitation de vitesse

DES
Départ épreuve spéciale

| CHINDRIEUX >

Direction a suivre

AES | CHINDRTEUX Direction a ne pas
Arrivée épreuve spéciale Col du apenay prendre
CPS .
Eglise

Controle Point Stop

CP
Contréle de Passage

Maison ou Batiment

Indication d'un poste
commissaire en liaison

Stop ou céder le passage

Services de secours

Attention danger
(ou particularité du Rallye)

Début de zone casque
autorisé

Entrée d'agglomération

Fin de zone casque
autorisé

Fin d"agglomération

Indication de chicanne

Calvaire

Arrét de transport
scolaire

Feu tricolore

Panneau d'indication de
commissaire public

Cimetiere

Calage point KM
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6 °™ Rallye HISTORIQUE du PAYS de SEYSSEL 24 et 25 mai

2024 ~C A
v\
: |:|E
.. Distance Horaire c |leclT
C.H. LIEUX ES ) Liaison | o iige [T8™PS| qere | T |7 |a
Distance [Distance Imparti .
Voiture | o |~ |P
s s |E
VENDREDI 24 MAI 2024 (lever de soleil 5h53 coucher de soleil 21h14)
PARC FERME -SERRIERES - USINE CIAT - DEPART Etape 1 15:00 s
CHO [Sortie Parc FERME Usine CIAT PODIUM 00:15 11E
CHOA |Entrée Parc assistance Seyssel AIN 8,11 8,11 15:15 c
PARC D'ASSISTANCE SEYSSEL AIN 00:20 T
CHOB [Sortie Parc d'Assistance Seyssel Ain 15:35 2|1
SEYSSEL AIN -CRAZ 18,33 26,44 00:30 o
CH1_|CRAZ 16:05 NIE
ES 1 LES DEUX COLS 23,20 49,64 00:03 16:08 34 T
CH 2A |Entrée parc regroupemment Seyssel Ain 11,94 61,58 00:40 16:48
PARC DE REGROUPEMENT SEYSSEL AIN 01:50 A
CH 2B |Sortie parc de regroupement Seyssel Ain 18:38 4 S|P
PARC D'ASSISTANCE SEYSSEL AIN 00:40 E E
CH 2C |Sortie parc d'assistance Seyssel Ain 19:18 ‘
CH3 |Chateaufort 1241 | 1241 | ooz | 138 | > |1 |1
ES 2 MOTZ 12,30 24,71 00:03 19:41 6 |0
CH4 |CRAZ 35,04 59,75 01:15 20:56 N
ES 3 LES DEUX COLS 23,20 82,95 00:03 20:59 7
CH 4A |Entrée Parc de regroupement SEYSSEL AIN 11,94 94,89 00:30 21:29 2
Kilométrage ETAPE 1 58,70 156,47

PARC FERME SEYSSEL AIN




6°™¢ RALLYE HISTORIQUE DU PAYS DE SEYSSEL
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RALLYE PAYS HISTORIQUE PAYS DE SEYSSEL
ESPLANADE DU RHONE SEYSSEL AIN

PARC DE REGROUPEMENT VENDREDI SAMEDI

“N&8 pARC ASSISTANCE VENDREDI SAMEDI

u. Vendredi : 15h15 et 18h38

orhe Samedi: 8h et 12h34

RALLYE SAVOIE CHAUTAGNE
. e amj ZONE ARTISANALE MOTZ SERRIERES
»‘ \ _,.Q PARC DE REGROUPEMENT VENDREDI SAMEDI "
\i PARC ASSISTANCE VENDREDI et SAMEDI
‘ &g\}o e Vendredi : 16h38 et 20h26
% W4 Samedi: 9h53 et 14h27
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ERIFICATIONS TECHNIQUES Buvetie

ACCA Sermieres

en Chautagne




6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1

Secteur 1
Section 1

Sortie parc usine CIAT Distance 8,259 km

Parc Assistance Seyssel

Moyenne 32,44 Km/h Temps| 00:15:00

Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
Podium
. CH 0 Sortie parc Fermé
0,000 E . Sortie pac Assistance
0,000 @ 8,259

0,275
P

0,275 7,984

0,415 @

0,140 7,844

RVS 2024



6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 1
CHO Sortie parc usine CIAT Distance 8,259 km Section 1
CH OA Parc Assistance Seyssel Moyenne 32,44 Km/h Temps| 00:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
A Début Zone étalonnage
0,790 00,00 Km o Bien serrer a droite
0,120 7,469
D 99
3.319 —c CHATEAUFORT
2,529 4,940
:t
I
5,601 4,811 Km @ |
7, [
2,282 2éme panneau 2,658
D99
6.824 —c SEYSSEL
1,223 1,435
D99
'..
7.451 . Q_ CENTRE VILLE )
0,627 0,808
-ﬂ"-\.\. Fa
RVS 2024 Pﬂﬂ&"}/ \ g

TR b




67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 1
CHO Sortie parc usine CIAT Distance 8,259 km Section 1
CH OA Parc Assistance Seyssel Moyenne 32,44 Km/h Temps| 00:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
7,945 @
ZONE
0,494 0,314
8,092
0,147 0,167
(=) =
D 991
8.192 BELLEGARDE S/v
’ CORBONOD
0,100 0,067
(2=)
8,259 CH 0 A Entrée parc Fermé
(=)= “.“
0,067 0,000
e \
RVS 2024 PRINCES | | &

TR b




6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 1

Sortie parc usine CIAT
Parc Assistance Seyssel 00:15:00
Total Dégressit
— i_- 4 5 i -3 @ e d
_ ‘ ' : o - -

-

PARC ASSISTANCE

RVS 2024




6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
CH OA Sortie parc Assistance (00:20) Seyssel Distance 18,461 km geeitt?;: %
CH OBCH1 ES1 Les deux Cols Moyenne 36,66 Km/h Temps| 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
CHOB
0,000 Sortie pac Assistance
0,000 18,461
D 991
0.081 BELLEGARDE S/v
! CORBONOD
0,081 18,380
D 991
2157 A40 20 )
BELLEGARDES/V )
2,076 16,304
D 991
[ —
3.692 ETRANGINAZ
1,535 14,769
[ — | D 991
7630 CHANAY
3,938 10,831

RVS 2024




CH O0A Sortie parc Assistance Seyssel Distance 18,461 km geeitt?;: %
CH OBCH1 ES1 Les deux Cols Moyenne 36,66 Km/h Temps| 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
D 991
(]
8,420 <14 A40 [ii
< BELLEGARDEs/V
0,790 10,041
D30A
[
14,743 ( BELLEGARDE s/V
6,323 3,718
=t D30 A
15,545 ( CRAZ 2,5
0,802 2,916
P| D 30
17,733 3 Oilare
2,188 ; 0,728
17,967
PORT DU CASQUE :
AUTORISE |
0’234 A PARTIR DE CETTE LIMITE! 0’494

RVS 2024




6°™¢ RALLYE HISTORIQUE DU PAYS DE SEYSSEL
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Sortie parc Assistance Seyssel Distance 18,461 km gz(étt?;: %
ES1 Les deux Cols Moyenne 36,66 Km/h Temps| 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif

18,208 CH 1 ©

0,331 46°02'20.9"N 5°45"19.4"E 0,163
18.461 -7 Départ ES 1 .

) -
0,163 Q 46°02'15.8"N 5°45'18.6"E 0,000

ES 1 LES DEUX COLS

RVS 2024




6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
CH 1 DES 1 Les Deux Cols Distance 34,580 km | S0 3
ection 1
CH 2A Parcs Regroupement Seyssel 01:50:00 Moyenne 17,91 Km/h Temps| 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
0,000 .
0,000 @ 46°02'15.8"N 5°45'18.6"E 34,580
1,496
1,496 Q 33,084
3,649
2,153 Q 30,931
®
1,653 Q 29,278
7,127 L ( Corniche du Valromey
1,825 Q 27,453

RVS 2024




6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
CH 1 DES 1 Les Deux Cols Distance 34,580 km | S0 3
ection 1
CH 2A Parcs Regroupement Seyssel 01:50:00 Moyenne 17,91 Km/h Temps| 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
7,661 Petit Ciel !!
0,534 @ 26,919
8,751 a
=]
1,090 Q 25,829
11,171
2,420 Q 23,409
D 123
( SEYSSEL
12,380
1,209 Q 22,200
®
2,957 Q 19,243
RVS 2024

10



67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 3
CH 1 DES 1 Les Deux Cols Distance 34,580 km Section 1
CH 2A Parcs Regroupement Seyssel 01:50:00 Moyenne 17,91 Km/h Temps| 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
18,119
2,782 16,461
Auberge Sur Lyand
19,581 /
P,
1,462 9 14,999
23,114
3,533 45°56'57.5"N 5°47'31.1"E 11,466
s A "
i - = [
il n Dispositif de
1 dih & , Ralentissement
23,370 ST} voie rétrécie par des
dil -
URN Codnes
\ 100m avant le point Stop
0,256 11,210
23,470
P,
0,100 9 45°56'49.7"N 5°47'42.9"E 11,110
-ﬂ"-\.\. Fa
RVS 2024 Fﬂﬂﬂé’f \ ?;

TR b
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6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 3
CH 1 DES 1 Les Deux Cols Distance 34,580 km Section 1
CH 2A Parcs Regroupement Seyssel 01:50:00 Moyenne 17,91 Km/h Temps| 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
A
o
23,761 e
'*L PORT DU C !
ASQUE |
' ME!I‘EE?E!?EIIMITE!
0,291 10,819
* D 991
28,603 cuLoz )
SEYSSEL
4,842 5,977
D991A
28,810 BELLEY
CuLoz
0,207 5,770
D 992
31,464 ( SEYSSEL
2,654 3,116
D 99
CENTRE VILLE
33,746 — )
pi
2,282 0,834
RVS 2024

12



6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
CH 1 DES 1 Les Deux Cols Distance 34,580 km | S0 3
ection 1
CH 2A Parcs Regroupement Seyssel 01:50:00 Moyenne 17,91 Km/h Temps| 00:40:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
o _
= (=] - )
(== . . |
34,264
) ZONE
(1=)
0,518 0,316
34,413
0,149 0,167
D 991
34.511 BELLEGARDE S/v
’ CORBONOD
0,098 0,069
CH 2A Entrée parc
34,580 Regroupement
©
0,069 0,000
-ﬂ"-\\. Fa
RVS 2024 Pﬂﬂ*f}/ \ g
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6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 3
DES 1 Les Deux Cols Distance 34,580 km Section 1
Parcs Regroupement Seyssel 01:50:00 Moyenne 17,91 Km/h Temps| 00:40:00

ns Informations

Total Dégressif

Total Partiel Directio

RALLYE HISTORIQUE DU PAYS DE SEYSSEL

PARCS REGROUPEMENT FERMES ET ASSISTANCE

ACCES CH ET PARCS

REGROUP/ASSIST
ENTRE LES DELIX ARBRES

Mapad
aide alx per

m Action @ I

RVS 2024
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6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
Sortie Parc Regroupement , Secteur 4
CH 2B [CH 2C Entrée Parc Assistance (00:40) Distance 12,516 km Section 2
CH3 DES 2 Motz Moyenne 37,23 Km/h 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
CH2C
0,000 Sortie parc Assistance
0,000 12,516
D 991
0.081 BELLEGARDE S/v
’ CORBONOD
0,081 12,435
D991A
2,157 BELLEY
CuLOz
2,076 10,359
D 992
4,784 ( SEYSSEL
2,627 7,732
D 991
7,074 AIX LES BAINS
RUMILLY
2,290 5,442
RVS 2024

15



6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
Sortie Parc Regroupement , Secteur 4
Entrée IParc Assistanl:;e (00:40) Distance 12,516 km Secti:n 2
DES 2 Motz Moyenne 37,23 Km/h 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
[ ] D5
10,430 ( MOTZ
3,356 2,086
D5
10,603 ( MOTZ
0,173 1,913
11,340
PORT DU CASQUE |
AU_'!'DRiSE |
0’737 A PARTIR BE CETTE LIMITE! 1 ,1 76
CHEMIN
12,345 DES BOURNOS
°
1,005 0,171
12,433 ® {CH 3 ’J
0,088 o Q 45°55'36.1"N 5°50'41.4"E 0,083

RVS 2024
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6°™¢ RALLYE HISTORIQUE DU PAYS DE SEYSSEL
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6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
Sortie Parc Regroupement , Secteur 4
Entrée Parc Assistance (00:40) Distance 12,516 km Section 2

DES 2 Motz Moyenne 37,23 Km/h 00:20:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
12.516 Départ ES 2 .
L
]
0,083 ~ 46°02'15.8"N 5°45'18.6"E 0,000

RVS 2024

17



67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
CH 3 DES 2 Motz Distance 44703 km | gooeur 3
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Moyenne 28,03 Km/h Temps| 01:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
0,000 | .
0,000 Q 45°55'36.1"N 5°50'41.4"E 44,703
0,130 Y
0,130 Q 44,573
o216 | | 1
0,086 @ 44,487
0,629
0,413 @ 44,074
0,733
0,104 @ 43,970
RVS 2024

18



67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 5
DES 2 Motz Distance 44,703 km Section 2
DES 3 Les Deux Cols Moyenne 28,03 Km/h Temps| 01:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif

1,005

0,272 Q 43,698
1,274

0,269 Q 43,429
1,995

0,721 Q 42,708

@ ROUTE
DE LA CHATELAINE
2,748
(g
0,753 Q 41,955
IMPASSE
DES SARTOS

3,203

0,455 41,500

RVS 2024

19



6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/

Etape 1
CH 3 DES 2 Motz Distance 44703 km | oooeur| 3
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Moyenne 28,03 Km/h Temps| 01:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
D 56
( MOTZ
3,761 \@
°
¥,
0,558 9 40,942
4,610
¥,
0,849 9 40,093
ATTENTION:

AMIS
CONCURENTS N'OUBLIEZ PAS PENDANT LES RECONNAISANCES QUE VOUS TRAVERSEZ DES

VILLAGES ET QUE C'EST GRACE AUX HABITANTS QUI VOUS Y AUTORISENT QUE NOUS POUVEZ FAIRE
CES SPECIALES !!

5,440

6,712

0,830

1,272

MOTZ

[RECONHAISSANCES]
I.'I'EE_I.IT DE ZONE

A
VITESSE

A
LIMITEE ﬁ

[CONTROLES

39,263

RVS 2024

37,

991

20



67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
CH 3 DES 2 Motz Distance 44703 km | gooeur 3
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Moyenne 28,03 Km/h Temps| 01:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif

7,654 @ @

0,942 5| Zn 37,049

-

7,736

0,082 @ 36,967

&0
9

8,538 @ @

0,802 o9 2 36,165

[ ]
VOVRAY
8,798 CHEVIGNAY )
P

0,260 Q 35,905

9,415
P
0,617 Q 35,288
RVS 2024

21



6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
CH 3 DES 2 Motz Distance 44,703 km 2221?5; g
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Moyenne 28,03 Km/h Temps| 01:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
D 56
CHEVIGNAY )
VOVRAY
10,689
1,274 34,014
11,763 @
P
1,074 Q 45°52'31.7"N 5°50'56.5"E 32,940
1 Al n
i = o i
m n Dispositif de
| i a Ralentissement
11,893 i N A voie rétrécie par des
ik -
S Cones
N 100m avant le point Stop
0,130 N 32,810
11,993 .
9,
0,100 9 45°56'49.7"N 5°47'42.9"E 32,710
12,787 —
0,794 R 31,916
RVS 2024

22



6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
CH 3 DES 2 Motz Distance 44703 km | gooeur 3
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Moyenne 28,03 Km/h Temps| 01:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
15,307 @
2,520 29,396
—
[d=]
16,884
1,577 27,819
D 991
17,657 SEYSSEL
] MOTZ Chateaufort
0,773 27,046
18,805
1,148 25,898
D 992
25,584 . Q\eﬂdar{ﬂfps- SEYSSEL Ain
L ' BELLEY
6,779 19,119
RVS 2024
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67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
CH 3 DES 2 Motz Distance 44,703 km 2221?5; g
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Moyenne 28,03 Km/h Temps| 01:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
D991 A
* BELLEGARDE s/V
27,945 CHANAY
2,361 16,758
D 991
. .
30,398 A40 20
BELLEGARDE s/V )
2,453 14,305
D 991
e |
32,120 ETRANGINAZ
1,722 12,583
e | D 991
36,058 CHANAY
3,938 8,645
. D 991
36,848 14 A 40 ﬂ
( BELLEGARDE s/V
0,790 7,855

RVS 2024 PRINCES /

TR b \

S\
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6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
CH 3 DES 2 Motz Distance 44703 km | gooeur 3
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Moyenne 28,03 Km/h Temps| 01:15:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
D30A
®
43171 BELLEGARDE /v
6,323 1,532
D30A
43,973 ( CRAZ 2,5
0,802 0,730
43,975
0,002 0,728
44,209
PORT DU CASQUE I
AUTORISE |
0’234 A PARTIR DE CETTE LIMITE! 0’494
44,540 {CH 04 ’J
0,331 46°02'20.9"N 5°45'19.4"E 0,163
RVS 2024
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67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 5
DES 2 Motz Distance 44,703 km Section 2
DES 3 Les Deux Cols Moyenne 28,03 Km/h Temps| 01:15:00

Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
44.703 === Départ ES 3 .
) -
0,163 Q 46°02'15.8"N 5°45'18.6"E 0,000

ES 3 LES DEUX COLS
' 1 Des

RVS 2024

26



6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 6
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Distance 34,580 km Section 2
CH 4A Parc Seyssel Moyenne 23,88 Km/h Temps| 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
0,000 .
0,000 @ 46°02'15.8"N 5°45'18.6"E 34,580
1,496
1,496 Q 33,084
3,649
2,153 30,931
5,302
1,653 29,278
\ / ( Corniche du Valromey
7,127
1,825 Q 27,453
RVS 2024
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6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Distance 34,580 km | S|
CH 4A Parc Seyssel Moyenne 23,88 Km/h Temps| 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
7,661 Il Petit ciel
0,534 @ 26,919
8,751 a
=]
1,090 Q 25,829
11,171
2,420 Q 23,409
D123
( SEYSSEL
12,380
1,209 Q 22,200
o
2,957 Q Il Ciel 19,243
RVS 2024

28



6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 6
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Distance 34,580 km Section 2
CH 4A Parc Seyssel Moyenne 23,88 Km/h Temps| 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
18,119
2,782 16,461
Auberge Sur Lyand
19,581 /
5,
1,462 9 14,999
23,114
3,533 45°56'57.5"N 5°47'31.1"E 11,466
1 AL "
i - = [
il n Dispositif de
1 dih & , Ralentissement
23,370 ST} voie rétrécie par des
Y u
URN Codnes
\ 100m avant le point Stop
0,256 11,210
23,470
P,
0,100 9 45°56'49.7"N 5°47'42.9"E 11,110
RVS 2024 Fﬂﬂ&-}/ \ g

TR b
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67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 6
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Distance 34,580 km Section 2
CH 4A Parc Seyssel Moyenne 23,88 Km/h Temps| 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
A
b
23,761 R
PORT DU CASQUE |
leIEE?B?EIIMITE!
0,291 1 10,819
i D 991
28,603 CuLOZ )
SEYSSEL
4,842 5,977
D991A
28,810 BELLEY
CuLoz
0,207 5,770
D 992
31,464 ( SEYSSEL
2,654 3,116
D99
CENTRE VILLE
33,746 )
2,282 0,834
RVS 2024
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6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 1
. Secteur 6
CH 4 DES 3 Les Deux Cols Distance 34,580 km Section 2
CH 4A Parc Seyssel Moyenne 23,88 Km/h Temps| 00:30:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
o _
— , _
. @
34,264
. ZONE
0,518 0,316
34,413
0,149 0,167
(=)
. —
34.511 BELLEGARDE S/v
’ CORBONOD
0,098 0,069
(==
% CH 4 A Entrée parc
34,580 regroupement
©
0,069 0,000
RVS 2024

31



MACADAM

— L enrobé a du métLey ——

ARAVIS ENROBAGE Www.aravis-enrobage.com
Awmmwa/g ,@W 433 route des Grands Bois - 74370 VILLAZ

Tél 04 50 60 81 42

SME <5

- Recuperation fer metaux &
dechets industriels

- Location de bennes

- Desamiantage industriel

- Dechetterie rofessionnelle

04 79 87 03 89

MACADAM

—L’enrobé a du métiey —

ARAVIS ENROBAGE www.aravis-enrobage.com
ﬁdMMa{g W 433 route des Grands Bois - 74370 VILLAZ

Tel 04 50 60 81 42

SME <o

- Recuperation fer metaux &
dechets industriels

- Location de bennes

- Desamiantage industriel

- Dechetterie rofessionnelle

04 79 87 03 89
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6 éme Rallye HISTORIQUE du PAYS de SEYSSEL 24 et 25 mai 2024

FRiNCEs :
S ) E
e Distance Horaire | ¢ |c|T
C.H. LIEUX ES Liaison | o ige | TEMPS | qare I
Distance | Distance Imparti . o lol?
Voiture | © [ ¥ | E
S s|S
SAMEDI 25 MAI 2024 (lever de soleil 5h53 coucher de soleil 21h15)
PARC FERME -SEYSSEL AIN - DEPART Etape 2
CH 4B [Sortie Parc fermé, entrée parc assistance Seyssel Ain 08:00 S
PARC D'ASSISTANCE SEYSSEL AIN 00:30 00:45 7|E
CH 4C [Sortie parc assistance Seyssel Ain 08:45 o
CH 5 [Ruffieux 22,49 22,49 00:35 09:20 8|T
ES 4 LE CLERGEON 14,70 37,19 00:03 | 09:23 |
CH6 [Cologny 23,23 60,42 01:00 | 1023 |9 |O
ES 5 SEYSSEL-CLERMONT-DESINGY 9,50 69,92 00:03 10:26 10 N E
CH7 [Veytrens 13,41 83,33 00:35 11:01
ES 6 BASSY-USINENS 8,00 9133 | 0003 | 1104 | 3|T
CH 7A |Entrée parc de regroupement Seyssel Ain 16,04 107,37 00:40 11:44 A
PARC DE REGROUPEMENT SEYSSEL AIN 00:50 00:50 P
CH 7B |Sortie parc regroupement, entrée parc assistance Seyssel Ain 12:34 12
PARC D'ASSISTANCE SEYSSEL AIN 00:45 E
CH 7C [Sortie parc assistance Seyssel Ain 13:19 S
CH8 |Ruffieux 2249 | 2249 | 0035 | 1354 | 1S 5 2
ES 7 LE CLERGEON 14,70 37,19 00:03 13:57
CH9 |Cologny 23,23 60,42 01:00 14:57 14T
ES 8 SEYSSEL-LERMONT-DESINGY 9,50 69,92 00:03 15:00 I
CH 10 |Veytrens 13,41 83,33 00:35 15:35 1510
ES 9 BASSY-USINENS 8,00 9133 | 00:03 | 1538 N
CH 10A|Entrée parc fermé d'arrivée Serriéres (CIAT) 22,37 113,7 00:40 | 16:28 16 4
PARC FERME ARRIVEE SERRIERES (usine CIAT) PODIUM
Kilométrage ETAPE 2 64,40 221,07 | Temps H/mn
KILOMETRAGE TOTAL RALLYE 123,10 377,54
POURCENTAGE EPREUVES SPECIALES 32,61%




6°™¢ RALLYE HISTORIQUE DU PAYS DE SEYSSEL

PRINCES

SEYSSEL 74

M;}gg / \

W\ o |7 (T
] Jee  ETAPE2

“efGians SAMEDI 25 MAI

f S 6-9 BASSY-USINENS
L alie Db

\Q%J Pelly

‘ ) . ol 2l2isance
RALLYE PAYS HISTORIQUE PAYS DE SEYSSEL | N it

ESPLANADE DU RHONE SEYSSEL AIN = i \{§// ClermomV (.
Y allo

PARC DE REGROUPEMENT VENDREDI SAMEDI [\ ¥ u; ES5-8 SEYSSEL'CLERMONT'DES'NG‘Y’ ¥
PARC ASSISTANCE VENDREDI SAMEDI : = e

Vendredi : 15h15 et 18h38
Samedi: 8h et 12h34

I AN QU RN T/ AT e
e Bréna; o ’
\ 7| lochieug N2 G '
IS YA\ " Maicie
- A - R {
/ RALLYE SAVOIE CHAUTAGNE
7/ e ZONE ARTISANALE MOTZ SERRIERES
\l

&V PARC DE REGROUPEMENT VENDREDI SAMEDI

A PARC ASSISTANCE VENDREDI et SAMEDI ‘ =5
léaz* “Vendredi : 16h38 et 20h26 ' Math
3 Thézillieu\ ~ Samedi: 9h53 et 14h27 ) Q)y
Q /A
altomey-sur-Séran A PODIUM DEPART ET ARRIVEE 40 7A% |
asc; /
C /N

Be & Azionl =
ont-Luthézieu, Cosc® RALLYE SAVOIE CHAUTAGNE

la Bourbglliére - /}"*®™ RALLYE PAYS HISTORIQUE PAYS DE SEYSSEL ’ Y
o N v Y f /
~ - — \ f

. { g ' [{7 | ."a’ gy ; \ )\
~-¢‘,.’ g {
SN = > | ! / Prailla

(ES 4-7 LE CLERGEON Mo

i .

ontrevoz i e
{ “\Chatillon"
, Clat.

A-_[ '\.;' ; ,; 4\ s 0 ’v" ' \! Conjux

i infieux '
5 Qf’( I o s Chambt




6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
CH 4B -4C Sortie Parc Regroupement D 99 265 k Secteur| 7-8/12-13
CH 7B - 7C Entrée Parc Assistance (00:45) istance 22,265 km Section|  3/4
CH 4C-5 Sortie Parc Assistance
e DES 4.7 Moyenne 38,55 Km/h Temps| 00:35:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
Podium
CH4C -5
0,000 Sortie parc Assistance
0,000 22,265
D 991
0,081 ( BELLEGARDE S/v
CORBONOD
0,081 22,184
D991 A
2,157 BELLEY
CULOZ
2,076 20,108
D 992
4,784 ( SEYSSEL
2,627 17,481
D 991
7,074 AIX LES BAINS
RUMILLY
2,290 15,191
RVS 2024
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6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
CH 4B -4C Sortie Parc Regroupement , Secteur| 7-8/12-13
CH 7B - 7C Entrée Parc Assistance Distance 22,265 km Section|  3/4
CH 4C-5 Sortie Parc Assistance
S A DES 4.7 Moyenne 38,55 Km/h Temps| 00:35:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
13,843
6,769 8,422
D 991
19,686 CHINDRIEUX )
5,843 2,579
D 56
21,136 ( RUFFIEUX
1,450 1,129
21,323
PORT DU CASQUE I
AUTORISE |
0’187 A PARTIR BE CETTE LIMITE! 0’942
coLDbu CLERGEON)
22,150 { CH5-8 ‘J
0,827 45°50'45.4"N 5°50'35.0"E 0,115
RVS 2024

34



6°™¢ RALLYE HISTORIQUE DU PAYS DE SEYSSEL

MoNfDES .
N

T T A | N

ETAPE2 -}

FERMETURE DES ROUTES 4 _§AMEP|5 AI ',-t?f
DE 8H a 18H b L0 Y

i S0
' \,

YR
ol W)‘-f;ﬂ.; 4
(5

r 4
v

ES 4-7 LE CLERGEON
ES 4 premiere voiture | 9h23 |
ES 4 derniére voiture  |12h25 W
ES 7 premiére voiture |13h57
ES 7 derniére voiture R




6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2

Sortie Parc Regroupement . Secteur| 7-8/12-13
Entrée Parc Assistance Distance 22,265 km Section 3/4
Sortie Parc Assistance

DES 4 -7 Moyenne 38,55 Km/h Temps| 00:35:00

Total Partiel Directions Informations Total Dégressif

ik
22,265 {Départ ES4-7 .J

0,115 l?/ 45°50'44.6"N 5°50'38.5"E 0,000

ES 4-7 LE CLERGEON

RVS 2024



67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
CH 5-8 DES 4 -7 Le Clergeon Distance 37,724 km gee‘éttf;r: 93{/144
CH 6-9 DES 5 - 8 Seyssel-Clermont-Desingy Moyenne 23,23 Km/h Temps| 01:00:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
0,000 .
0,000 @ 45°50'44.6"N 5°50'38.5"E 37,724
MONT CLERGEON
1,469 )
1,469 36,255
2,601
1,132 @ 35,123
5,831
3,230 @ 31,893
Ife
7,603
&
1,772 @ 30,121
RVS 2024
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6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
. Sect
CH 5-8 DES 4 -7 Le Clergeon Distance 37,724 km See((:;t?;r: 9:;/144
CH 6-9 DES 5 - 8 Seyssel-Clermont-Desingy Moyenne 23,23 Km/h Temps| 01:00:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
9,447
1,844 28,277
12,282
2,835 25,442
13,485
1,203 24,239
14,525
1,040 @ 45°53'52.7"N 5°53'02.1"E 23,199
s A n
i - = [
m n Dispositif de
|k -, Ralentissement
14,787 4 a voie rétrécie par des
N Cones
\ 100m avant le point Stop
0,262 22,937
RVS 2024
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67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
CH 5-8 DES 4 -7 Le Clergeon Distance 37,724 km gee‘éttf;: 93//144
CH 6-9 DES 5 - 8 Seyssel-Clermont-Desingy Moyenne 23,23 Km/h Temps| 01:00:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif

14,887 -

0,100 @ 45°56'49.7"N 5°47'42.9"E 22,837
15,297

PORT DU CASQUE |
i MMIEE?E{?EIIMITE!
0,410 22,427
[ m—

15.610 RUMILLY

0,313 22,114
17,981

2,371 19,743

] D 231

18,606 ( RUMILLY

0,625 19,118

A F
RVS 2024 PRINCES 4 \ &
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67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
CH 5-8 DES 4 -7 Le Clergeon Distance 37,724 km gee‘éttf:r: 93{/144
CH 6-9 DES 5 - 8 Seyssel-Clermont-Desingy Moyenne 23,23 Km/h Temps| 01:00:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
=
. D 231
18,718 VAL DE FIER
LORNAY
0,112 19,006
19,930
1,212 17,794
° D31
21,410 @ (STANDRE VAL DE FIER
1,480 16,314
Amis concurrents, respectez les riverains. RALENTISSEZ !!
D31
24.382 — ST ANDRE VAL DE FIER
2,972 13,342
2,
24,860
0,478 12,864
RVS 2024
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6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
, Secteur 9/14
DES 4 -7 Le Clergeon Distance 37,724 km Section 3/4
DES 5 - 8 Seyssel-Clermont-Desingy Moyenne 23,23 Km/h Temps| 01:00:00

Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
@ D 991
29,877 ( SEYSSEL
5,017 7,847
D 992
®
ANNECY
32,201 GENEVE
2,324 5,523
32,661 46?7
0,460 5,063
D 992
f ANNECY
32,868 ° ( GENEVE
0,207 4,856
33,310
0,442 4,414

RVS 2024
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67 Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
. Sect 9/14
CH 5-8 DES 4 -7 Le Clergeon Distance 37,724 km Seef;t(iasr: 3/4
CH 6-9 DES 5 - 8 Seyssel-Clermont-Desingy Moyenne 23,23 Km/h Temps| 01:00:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
Usine CNR
34.275 de SEYSSEL
1
0,965 ATTENTION PEU VISIBLE !! 3,449
( VALLOD
®
35,758 @ < COLOGNY
CURTY
1,483 SUIVRE ROUTE PRINCIPALE 1,966
D 17
1,181 0,785
37,260 D
PORT DU cast‘auei
AUTORISE |
0’321 A PARTIR DE CETTE LIMITE! 0,464
37,563 {CH 6-9 ’J
P
0,303 Q 45°58'57.1"N 5°51'42.6"E 0,161
RVS 2024

41



6°™¢ RALLYE HISTORIQUE DU PAYS DE SEYSSEL

M;}“S 4 ,\\

PRINCES

SEYSSEL 74

\ & IW | \ i 1 AN ,) .\ N\ VP RCERSY ""g
)Y | @)+ ){ . ETAPE2 ™ A

X005 W\ Y, SAME \\u\m :
D730 o7/ =

;s_. %”- -
¢ ES6-9BASSY-USINENS ' :

ES 6 premiere voiture 11h04
) ES 6 derniere voiture 14h06
N0 ES9premigrevoiture | 15h38
; c ar._Es9 derniére voiture 18h40
DS

;FERMETURE l?zs ROUTES J 6“ oML
A DE 9h4_5a19h15 2/ Y
N 6] e

N
\

vl ( N ES 5-8 SEYSSEL-CLERMONT-DESINGY ,'
A [\ il . L\ orbonad § |- de | ES 5 premiere voiture |  10h26 ZONE PUBEC
N RIR ~ inf [ *{[™ -~ ESSdemiérevoiture | 13h28 |\ /) |
[\’ SVETTE o N\ || ES8premirevoiture | 15h00 Hﬂ p
| ' 1 ES 8 derniére voiture 18h00
4 SN \7 FERMETURE DES ROUTES
\ DE 9h a 18h35
A
()




6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
, Secteur 9/14
DES 4 -7 Le Clergeon Distance 37,724 km Section 3/4

DES 5 - 8 Seyssel-Clermont-Desingy Moyenne 23,23 Km/h Temps| 01:00:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
37.724 {Départ ES5-8 .]
L
0,161 @ 45°59'00.2"N 5°51'48.3"E 0,000

ES 5-8 SEYSSEL - CLERMONT - DESINGY

®-

RVS 2024

42



6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
CH 6-9 DES 5-8 Seyssel-Clermont-Desingy Distance 24,263 km | geEsr| 1118
CH 7-10 DES 6-9 Bassy-Usinens Moyenne 23,23 Km/h Temps| 00:35:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
0,000 .
0,000 @ 45°59'00.2"N 5°51'48.3"E 24,623
1,431
1,431 LD _ 23,192
2,060
0,629 22,563
4,427
2,367 20,196
D 31
( DESINGY
5,475
1,048 19,148
RVS 2024
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6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/

RVS 2024

Etape 2
: . Secteur|  11/16
CH 6-9 DES 5-8 Seyssel-Clermont-Desingy Distance 24,263 km Section 3/4
CH 7-10 DES 6-9 Bassy - Usinens Moyenne 23,23 Km/h Temps| 00:35:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
6,342
P
0,867 L 18,281
6,745
0,403 17,878
7,852
1,107 16,771
CLENNAZ >
TAGNY
8,108 )
DEB:IT DEL:D{IE
e
0,256 16,515
. TAGNY )
9,225 OEBUT DE ZONE
1 i)
1,117 LD RS 15,398
VA

44



6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
DES 5-8 Seyssel-Clermont-Desingy Distance 24,263 km %2%&?3’; 113/ /146
DES 6-9 Bassy - Usinens Moyenne 23,23 Km/h Temps| 00:35:00

Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
0,287 46°00'10.9"N 5°54'22.6"E 15,111
9,814 _@
0,302 @ 46°00'17.7"N 5°54'31.8"E 14,809
10,007 II'
0,193 1 14,616
b= |e Rue
DU LAVOIR
11,307 =
1,300 13,316
D 310
12.109 DESINGY
’ ETRABLES
0,802 12,514

RVS 2024
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6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
CH 6-9 DES 5-8 Seyssel-Clermont-Desingy Distence 24,263 km | ecenr 110
CH 7-10 DES 6-9 Bassy - Usinens Moyenne 23,23 Km/h Temps| 00:35:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
PLANAZ
13,896 (
1,787 10,727
ZONE
14,258
0,362 10,365
14,551
0,293 10,072
16,387 @
1,836 8,236
18,860
2,473 5,763
e A §
RVS 2024 PRINCES / \ &
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6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
CH 6-9 DES 5-8 Seyssel-Clermont-Desingy Distance 24,263 km | geur| 11116
CH 7-10 DES 6-9 Bassy - Usinens Moyenne 23,23 Km/h Temps| 00:35:00
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
D 14
21,157 BASSY )
CHALLONGE
2,297 SUIVRE ROUTE PRINCIPALE 3,466
f VEYTRENS )
23,980 _
2,823 0,643
24,398 LCH 7-10 ’}
0,418 @ 46°01'15.4"N 5°51'41.3"E 0,225
24.623 {Départ ES6-9 .J
2
= 46°0118.0"N 5°51'33.0"E 0,225
RVS 2024
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6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
DES 5-8 Seyssel-Clermont-Desingy Distance 24,263 km Sg%%ﬁ?gﬁ 114}2
DES 6-9 Bassy - Usinens Moyenne 23,23 Km/h Temps| 00:35:00

Total

Partiel

Directions

Informations

Total Dégressif

ES 6-9 BASSY-USINENS

(=

RVS 2024
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6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/

Etape 2
. . Secteur|  11/16
DES 6-9 Bassy-Usinens Distance 24,682 km Sectio 3/4
Parc Seyssel (fin 1ére boucle) / Serriéres (fin | Moyenne 24,06 Km/h Temps| 00:40:00
deuxiéme boucle)
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
0,000
D
0,000 Q 45°59'41.9"N 5°49'26.3"E 24,682
ATTENTION:

CES SPECIALES !!

AMIS
CONCURENTS N'OUBLIEZ PAS PENDANT LES RECONNAISANCES QUE VOUS TRAVERSEZ DES
VILLAGES ET QUE C'EST GRACE AUX HABITANTS QUI VOUS Y AUTORISENT QUE NOUS POUVEZ FAIRE

0,350

0,350

24,332

0,405

0,055

nEaur DE zl:mE
'c‘lTEﬁiE )H
LIMITEE

m

24,277

0,545

0,140

ngnur DE zuuz
wTEsss )H
LIMITEE

(CONTROLES)

24,137

RVS 2024
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6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
CH 7-10 DES 6-9 Bassy - Usinens Distance 24,682 km gz(étt?:r: 1;516
CH 7A-10A | Parc Seyssel (fin premiére boucle) / Serriéres | Moyenne 24,06 Km/h Temps| 00:40:00
(fin deuxiéme boucle)
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
1,071
0,526 9 23,611
DE CHATEL
2,511
1,440 22,171
3,269 A
0,758 EG TRES SERREE !! 21,413
D 31
( FRANGY
5,389 nms
. el
2,120 '/ CONTROLES 19,293
6,716
1,327 Q 17,966

RVS 2024

MOMN T

TR b

/N
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6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
CH 7-10 DES 6-9 Bassy - Usinens Distance 24,682 km %Z‘étt?:r: 1 ;;16
CH 7A-10A | Parc Seyssel (fin premiére boucle) / Serriéres | Moyenne 24,06 Km/h Temps| 00:40:00
(fin deuxiéme boucle)
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
O f ©
1,303 @ 46°01'15.4"N 5°51'41.3"E 16,663
&
[ =]
8,348
'P’
0,329 == | 46°01'18.0"N 5°51'33.0"E 16,334
8,662
PORT DU CASQUE |
i MMIEE?FE'EIIMITE!
0,314 16,020
D 14
[ ]
11.057 T < SEYSSEL
| o
2,395 13,625
D 14
®
11,310 Y < SEYSSEL
L
0,253 13,372
RVS 2024
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6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
CH 7-10 DES 6-9 Bassy - Usinens Distance 24,682 km geeitt?;: 1;516
CH 7A-10A | Parc Seyssel (fin premiére boucle) / Serriéres | Moyenne 24,06 Km/h Temps| 00:40:00
(fin deuxiéme boucle)
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
D14

13,784 = CHALLONGES

2,474 10,898

Y D 14
SEYSSEL

14,222 BASSY )

0,438 10,460
17,794 Y

3,572 6,888

? D 912

20,759 ] [V SEYSSEL )

2,965 3,923
22,220 —

©
1,461 2,462
RVS 2024
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6¢m¢ Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
DES 6-9 Bassy - Usinens Distance 24,682 km %ﬁ%‘; 1%516
Parc Seyssel (fin premiére boucle) / Serriéres | Moyenne 24,06 Km/h Temps| 00:40:00
(fin deuxiéme boucle)
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
22,869 —
0,649 1,813
—
23,325 Qgemwrﬁf- ( T CENTRE VILLE )
r
0,456 1,357
23,765 @
ZONE
0,440 0,917
23,912
0,147 0,770
o D 991
24 012 BELLEGARDE S/V )
’ CORBONOD
0,100 0,670

RVS 2024
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6¢me Rall/ye VH Du Pays De Seysse/ Etape 2
DES 6-9 Bassy-Usinens Distance 24,682 km %Z‘étt?;‘r: 1;516
Parc Seyssel (fin premiére boucle) / Serriéres | Moyenne 24,06 Km/h Temps| 00:40:00
(fin deuxiéme boucle)
Total Partiel Directions Informations Total Dégressif
Podium
% CH 7A Entrée parc
24,682 Regroupement
0,670 0,000

o D 991
23.325 AIX LES BINS )
’ ki RUMILLY

0,649

30,155 PARC D'ACTIVITE

DE MOTZ SERRIERES

6,830

30,387
0,232

30,512 . CH 10 A DE FIN DE RALLYE
0,125

RVS 2024
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6¢me Rallye VH du PAYS de SEYSSEL

Vendredi 24 & Samedi 25 Mai 2024
MONTo >/ \
PRINCES

A IFIESA

Tout équipage ayant abandonné, ou mis hors course pour un retard supérieur au maximum autorisé entre deux
contrdles horaires, en fin de section ou en fin d'étapes, peut réintégrer le rallye a compter du départ de I’étape
suivante.

Toutefois, si I'équipage n’a pas I'intention de réintégrer le rallye, il doit en informer le Directeur de Course en
remplissant ce formulaire et en le remettant a la Direction de Course dés que possible et, si cela est réalisable, avant
la publication de la liste du nouveau départ. Il pourra réintégrer le rallye uniguement aprés avoir soumis avec succes
sa voiture au contréle des commissaires techniques dans une plage horaire fixée par I'organisateur, indiquée dans le
réglement particulier

FORMULAIRE A REMPLIR EN CAS D’ABANDON

NUMERO VOITURE : NOM PILOTE :

NOM ET NUMERO DE LA SPECIALE : ETAPE :

RAISON DE L’ABANDON :

JE DESIRE NE PAS PARTICIPER AU REDEPART / DANS CE CAS COCHER CETTE CASE

TELEPHONE DU PILOTE : SIGNATURE DU PILOTE :

RECEPTION DE LA DECLARATION

NOM DU PILOTE : VOITURE NUMERO :

DATE ET HEURE :

NOM DE L'OFFICIEL :

SIGNATURE :




F — Si vous étes arrété dans une épreuve spéciale et avez besoin de I'aide des
services meédicaux, mettez cette croix rouge en évidence afin que les équipages
suivants I'apercaivent

G.B. —If you stop in the Spécial Stage and require médical services display this
red cross in a prominent positing so that it can be seen by following crews

D — Wenn sie auf einer Wertunggspriigung stopen, und mediziniche hilfe
bendtingen, zeigen sie dieses rote keus so gut sihtbar, dass nachfolgende teams
es bemarken kénne

1—In caso di arresto nel corso di una prova speciale e avete bisogno di
Assistanza Medica, mettere bene in vista questa croche rosana affinche sia vista

dall’equipaggio che segue




F =5l vous étes arrété dans une epreuve speciale et n'avez pas besoin de
secolrs, mettez en evidence ce panneay O.K

G.B. — If you stop in the Spécial Stage and do not require assistance from
Emergency Services, displaythis green O.K, prominently,

D~ Wenn sie auf einer Wertunggsprugung stopen, aber keine hilfe benatigen
rigensi dieses grune O K. gut sichtbar

1= In caso di arresto nel corso di una prova speciale = non avets bisogno di
Assistanza Medica, mettere bene in vista questa segnale verde O.X




ICHEL

BOT TERI

& fils

le bois avamer |
TS e i

ICHEL

BOT TERI

& fils

le bais avamer |
R e T




EARL MAISON GALLICE
236, RUE DES PEUPLIERS - LA TRILLE

01420 CORBONOD
CAVE TEL:04 50 59 25 73
WWW.MAISONGALLICE.FR

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, 3 consommer avec modération
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